
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 870271

7 000 000 Kč
za nemovitost
Bez DPH

Prodej zemědělského objektu, 4109 m², Chýnov,
ul. Bílkova
39155, Chýnov

Zastavěná plocha: 4109 m2 Užitná plocha: 4109 m2

Plocha parcely: 2148 m2 Počet podlaží v domě: 4
Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji jedinečný zemědělský objekt - špýchar v Chýnově u Tábora. Tento
pozoruhodný objekt, umístěný v centru obce se rozkládá na pozemku o rozloze 2148 m² a nabízí užitnou plochu 4109
m2, která vám nabízí nevšední možnosti pro vaše zemědělské či podnikatelské záměry. Součástí špýcharu je garáž o
rozměrech 5x8m, která je momentálně pronajatá a administrativní budova o dvou nadzemních podlaží. Na střeše
budovy se nachází dvě antény mobilního operátora, které jsou zajímavým a stálým zdrojem příjmu. Více informací u
makléře nabídky. S financováním vám pomůže náš partner M&M finance.

Vyřizuje
Smrčka Miroslav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


